
1/6 

                                                        
 

Servicio de Administración y Enajenación de Bienes 
Dirección Corporativa de Comercialización y Mercadotecnia 

Dirección Ejecutiva de Comercialización de Bienes Muebles e Inmuebles 
Coordinación de Comercialización de Bienes Inmuebles 

 
Subasta Electrónica SEI 13-18 

Período: del 20 de julio del 2018 al 1 de agosto del 2018. 
 

Número de lotes en subasta 
Número de Inmuebles en subasta  

220 
220 

Número de lotes desiertos 
Número de Inmuebles desiertos 

164 
164 

Número de lotes retirados 
Número de Inmuebles retirados 

1 
1 

Total, de lotes vendidos 
Total, de inmuebles vendidos 

55 
55 

Valor de venta total $8,740,567.00 

 

 

 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13001 930844 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

CIRCUITO HUAMÚCHIL NÚMERO 176

COLONIA CONDOMINIO RESIDENCIAL DEL

PARQUE AGUASCALIENTES

AGUASCALIENTES C.P. 20277.

TESOFE TRANSFERENTE $429,000.00 $445,000.00 CHINOFIX

13011 2541450 PJ (0), CE (1) TERRENO RÚSTICO CALLE MIGUEL LIERA

IBARRA LOTE 2 MANZANA 149 COLONIA

MARCELO RUBIO RUÍZ LOCALIDAD

GUERRERO NEGRO. MULEGÉ BAJA

CALIFORNIA SUR.

SAT FISCO FEDERAL $24,500.00 $24,500.00 Winston1

13028 1786222 PJ (3), CE (1,3) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL COMPUESTA POR DOS

FRACCIONES DE TERRENO UBICADO EN

CALLE LERDO DE TEJADA Y AVENIDA

RAYÓN COLONIA CENTRO HUIXTLA

CHIAPAS.

TESOFE TRANSFERENTE $21,900.00 $47,999.00 cristo70

13029 2223644 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE TRECE DE

SEPTIEMBRE SIN NÚMERO LOTE 6

MANZANA 7 ZONA 1 FRACCIONAMIENTO

CAÑAVERAL CÓDIGO POSTAL 30640.

HUIXTLA CHIAPAS.

TESOFE TRANSFERENTE $15,300.00 $15,300.00 VADER

13033 2509649 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR

PROLONGACIÓN DR. BELISARIO

DOMÍNGUEZ LOTE 81 MANZANA 4

FRACCIONAMIENTO POPULAR SAN

SEBASTIÁN CÓDIGO POSTAL 30500.

TONALA CHIAPAS.

SAT FISCO FEDERAL $33,700.00 $33,700.00 ABRILCELESTE



2/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13034 2556850 PJ (0) TERRENO URBANO CALLE 1A. ORIENTE

NORTE ESQUINA 3A. NORTE ORIENTE

COLONIA FRANCISCO VILLA CÓDIGO

POSTAL 30472. VILLAFLORES CHIAPAS.

FINANCIERA RURAL $39,400.00 $53,100.00 aubert

13036 1917686 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE 1A PRÍVADA

ALOFONSO A. PARRA NUMERO 103

MANZANA 11 LOTE 24

FRACCIONAMIENTO NUEVO CELAYA

CELAYA GUANAJUATO C.P. 38027.

TESOFE TRANSFERENTE $198,000.00 $198,001.00 AGUILAnegra

13051 2480554 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RURAL SIN DELIMITAR CON

CONSTRUCCIÓN DE CASA HABITACIÓN

CARRETERA FEDERAL MEX-15 OAXACA-

JUXTLAHUACA TRAMO SAN FRANCISCO

YOSOCUTA CÓDIGO POSTAL 69000.

HUAJUAPAN DE LEON OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $23,500.00 $32,550.00 joe1575

13052 1033044 PJ (3), CE (1,2) TERRENO RURAL (AGRÍCOLA) CON

CONSTRUCCIONES CAMINO A MATUA

FÍSICAMENTE PROLONGACIÓN CALLE

MORELOS COLONIA CHEGUIGO IXTEPEC

OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $40,040.00 $42,058.00 PLASTIREYSA

13053 2219340 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE MOCTEZUMA

ESQUINA CON CALLE OAXACA COLONIA

CENTRO CÓDIGO POSTAL 70110. IXTEPEC

OAXACA.

TESOFE TRANSFERENTE $61,300.00 $72,500.00 montaignac1

13054 2548931 PJ (3), CE (1,2) TERRENO URBANO SIN DELIMITAR CALLE

TRES LOTE 4 MANZANA 10

FRACCIONAMIENTO VIVAH 2000 CÓDIGO

POSTAL 71603. SANTIAGO PINOTEPA

NACIONAL OAXACA.

SAT FISCO FEDERAL $6,800.00 $6,800.00 crea2015

13055 2828182 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (LOCAL

COMERCIAL) EN AVENIDA ANDAMAXEI

ESQUINA SANTUARIO DE SAN ANTONIO

DE PADUA SIN NÚMERO LOTE 241

MANZANA 336 FRACCIONAMIENTO

SANTUARIOS DEL CERRITO ETAPA I

CORREGIDORA QUERÉTARO.

SAT FISCO FEDERAL $587,736.00 $722,001.00 jesusflore

13060 1292775 PJ (0), CE (1) TERRENO C. APROX KILÓMETRO 12

CARRETERA AL SALTO DEL AGUA COLONIA

EX HACIENDA EL SALTO DEL AGUA

DENOMINADO HOY LA COLMENA CÓDIGO

POSTAL 79354 CIUDAD DEL MAÍZ SAN LUIS

POTOSÍ.

TESOFE TRANSFERENTE $600,000.00 $600,001.00 SETENALTOLUCA

13065 2874144 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE VENTILLA

SIN NÚMERO LOTE 7 MANZANA 29

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$69,000.00 $69,551.00 MOYSLP

13067 2874183 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE

MIMIAHUAPAN SIN NÚMERO LOTE 6

MANZANA 31 RESIDENCIAL CAMPESTRE

NOGALIA CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS

POTOSÍ SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$144,750.00 $154,750.00 NMIRANDA78

13068 2874184 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 9 MANZANA 18

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$183,750.00 $183,750.00 Ethompson83



3/6 

 
 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13069 2874186 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 7 MANZANA 18

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$67,500.00 $67,500.00 floresj3icloud

13070 2874187 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 12 MANZANA 17

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$67,500.00 $67,600.00 SANCOS

13071 2874190 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PIEDRAS

NEGRAS SIN NÚMERO LOTE 10 MANZANA

16 RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$112,500.00 $122,500.00 NMIRANDA78

13072 2874197 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE

PEÑUELAS SIN NÚMERO LOTE 9

MANZANA 16 RESIDENCIAL CAMPESTRE

NOGALIA CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS

POTOSÍ SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$112,500.00 $112,500.00 floresj3icloud

13073 2874199 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 8 MANZANA 18

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$136,500.00 $136,500.00 Ethompson83

13074 2874200 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 11 MANZANA 17

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$69,000.00 $70,100.00 SANCOS

13076 2874202 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PIEDRAS

NEGRAS SIN NÚMERO LOTE 6 MANZANA

35 RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$69,000.00 $81,000.00 EMMANUEL90

13078 2874205 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PIEDRAS

NEGRAS SIN NÚMERO LOTE 9 MANZANA

36 RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$69,000.00 $81,001.00 jazz747

13082 2874214 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PIEDRAS

NEGRAS SIN NÚMERO LOTE 8 MANZANA

36 RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$184,500.00 $226,000.00 Ethompson83

13083 2874215 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 7 MANZANA 36

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$202,500.00 $202,500.00 Ethompson83

13086 2874219 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PIEDRAS

NEGRAS SIN NÚMERO LOTE 7 MANZANA

35 RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$168,000.00 $168,000.00 Ethompson83



4/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13087 2874221 PJ (0) TERRENO URBANO EN CALLE DE PRESILLAS 

SIN NÚMERO LOTE 6 MANZANA 36

RESIDENCIAL CAMPESTRE NOGALIA

CÓDIGO POSTAL 78421 SAN LUIS POTOSÍ

SAN LUIS POTOSÍ.

LOTERIA NACIONAL 

PARA LA ASISTENCIA 

PUBLICA BIENES

$69,000.00 $69,001.00 floresj3icloud

13100 966598 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE RÍO 

DEL CARMEN NÚMERO 1182 COLONIA

EJIDAL CULIACÁN SINALOA.

TESOFE TRANSFERENTE $173,750.00 $173,800.00 Luzmaria76

13106 2601812 PJ (3), CE (1,3) BODEGA CON OFICINA UBICADA EN CALLE

CONSTITUCIÓN NÚMERO 1210 ORIENTE

LOTE 32 MANZANA 39 COLONIA BENITO

JUÁREZ CÓDIGO POSTAL 80450. CULIACÁN

SINALOA.

SAT FISCO FEDERAL $162,840.00 $162,840.00 ELDORADO

13112 2120449 PJ (3), CE (1,3) CASA HABITACIÓN SUJETA AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADA EN AVENIDA SANTA LAURA

NÚMERO 5118 LOTE 5 MANZANA 88

FRACCIONAMIENTO SANTA FE MAZATLÁN 

SINALOA C.P. 82150.

TESOFE TRANSFERENTE $55,500.00 $56,000.00 cardia2609

13113 2164732 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

VALLE DORADO NÚMERO 15315

FRACCIONAMIENTO VALLE BONITO

TERCERA ETAPA MAZATLÁN SINALOA C.P.

82136.

TESOFE TRANSFERENTE $72,500.00 $102,950.00 rafael1207

13121 1658767 PJ (0), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE DEL 

INGENIO LOTE 24 MANZANA I

FRACCIONAMIENTO LA VILLITA

NOVALATO SINALOA C.P. 80324.

SAT FISCO FEDERAL $46,000.00 $47,000.00 cecimagq55

13123 2728999 PJ (0) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

ORQUÍDEAS LOTE 21 MANZANA II ACERA

NORTE TRAMO COMPRENDIDO ENTRE LAS

AVENIDAS FLOR DE GARDENIA Y FLOR DE

DALIA COLONIA PRIMAVERA SECCIÓN I.

NAVOLATO SINALOA.

FINANCIERA RURAL $33,000.00 $35,000.00 montaignac1

13124 2729017 PJ (0) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

ORQUÍDEAS LOTE 4 MANZANA III ACERA

SUR TRAMO COMPRENDIDO ENTRE LAS

AVENIDAS FLOR DE GARDENIA Y FLOR DE

DALIA COLONIA PRIMAVERA SECCIÓN I.

NAVOLATO SINALOA.

FINANCIERA RURAL $36,500.00 $36,500.00 MARCOMAZ

13126 1188675 PJ (3), CE (1) TERRENO CON CONSTRUCCIÓN (PARTE DE

CASA HABITACIÓN) AV. PERÍMETRO (HOY

AVENIDA 1) S/N LOTE 5-A MANZANA 141

ZONA 02 C.P. 84200. AGUA PRIETA

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $36,700.00 $36,700.00 Mexicano15

13127 1196134 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO Y CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN CALLE 11

AVENIDAS 42 Y 43 LOTE 1 MANZANA 443

ZONA 4 COLONIA LUIS DONALDO

COLOSIO AGUA PRIETA SONORA C.P.

84270.

TESOFE TRANSFERENTE $36,200.00 $47,200.00 Elzaino

13132 2364062 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLE PAPAGOS

NÚMERO 702 SUR LOTE 16 MANZANA 12

PUEBLO YAQUI. CAJEME SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $18,600.00 $20,000.00 David65



5/6 

 
 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13134 2262634 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN CALLEJÓN SIN

NOMBRE ENTRE AV. DE LAS AMÉRICAS Y

FRANCISCO VILLA ZONA 01 MANZANA 229 

COLONIA BENITO JUÁREZ. EMPALME

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $12,600.00 $15,555.00 ProyectoA

13137 1672357 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

MEDANOS LOTE 1 MANZANA 1

FRACCIONAMIENTO LOS AZULEJOS

GUAYMAS SONORA C.P. 85440.

TESOFE TRANSFERENTE $157,500.00 $157,501.00 BREPI2410

13138 2209459 PJ (3), CE (1) LOCAL COMERCIAL SUJETO AL RÉGIMEN

DE PROPIEDAD EN CONDOMINIO

UBICADO EN CONDOMINIO SAN CARLOS

LOCAL C-10 NIVEL CERO PLANTA ÚNICA

SAN CARLOS GUAYMAS SONORA C.P.

85503.

TESOFE TRANSFERENTE $279,279.00 $280,000.00 borrego72

13148 1890129 PJ (3), CE (1) LOTE DE TERRENO Y CONSTRUCCION DE

CASA HABITACIÓN LOTE 45 MANZANA 6

FRACCIONAMIENTO TETABOCA NAVOJOA

SONORA.

TESOFE TRANSFERENTE $14,800.00 $14,802.00 Mexicano15

13160 2054932 PJ (3), CE (1,2) TERRENO SUBURBANO SIN DELIMITAR

AVENIDA MIGUEL HIDALGO SIN NÚMERO

COLONIA CHILTEPEC CÓDIGO POSTAL

86620. PARAISO TABASCO.

TESOFE TRANSFERENTE $22,100.00 $56,000.00 GOMEZECCO

13171 2473992 PJ (3), CE (1) TERRENO AGRÍCOLA DE TEMPORAL CALLE

AL SUR DE LUIS MOYA SOBRE LA

CARRETERA PABELLÓN KILOMETRO 42 SIN

NUMERO COLONIA EL POTRERILLO

CÓDIGO POSTAL 98770. LUIS MOYA

ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE $219,000.00 $219,001.00 FINANMEX99

13176 2320942 PJ (3), CE (1) TERRENO CALLE LOMA BONITA EN LA

SALIDA NORTE DE LA CIUDAD CÓDIGO

POSTAL 98420. RÍO GRANDE ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE $126,000.00 $126,001.00 SANjuan57

13177 1611761 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN AVENIDA

REVOLUCIÓN NÚIMERO 73

FRACCIONAMIENTO DE LA TRINIDAD RÍO

GRANDE ZACATECAS C.P. 98400.

TESOFE TRANSFERENTE $251,250.00 $251,251.00 FINANMEX99

13178 1447615 PJ (3), CE (1) PREDIO RÚSTICO CALLE EX HACIENDA LA

BATEA NO. 4 EX HACIENDA LA BATEA

CÓDIGO POSTAL 99100. SOMBRERETE

ZACATECAS.

TESOFE TRANSFERENTE $243,750.00 $244,750.00 corneliusdyck56

13183 1941984 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE

LORENZO MENDOZA ENTRE CALLE SIN

NOMBRE Y CALLE FRANCISCO TRUJILLO

LOTE 2 MANZANA 11 ZONA 1 COLONIA EL

SAUCITO HERMOSILLO SONORA. C.P.

83002.

TESOFE TRANSFERENTE $86,000.00 $121,602.00 gorrion66

13186 2073136 PJ (3), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADO EN AVENIDA

PROFESOR ARMANDO QUIJADA NÚMERO

76 ESQUINA CON CALLE PROFESOR RUBÉN

GUTIÉRREZ C. LOTE 1 MANZANA VII

FRACCIONAMIENTO EL CORTIJO SECCIÓN

PIONEROS HERMOSILLO SONORA C.P.

83105.

TESOFE TRANSFERENTE $200,000.00 $200,000.00 BREPI2410



6/6 

 

LOTE ID SIAB PROBLEMÁTICA 

JURÍDICA

DESCRIPCIÓN ENTIDAD 

TRANSFERENTE

 PRECIO BASE DE 

VENTA 

 VALOR DE LA 

OFERTA 

CONFIRMADA 

GANADOR            

(usuario)

13188 2367678 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

JOSÉ MARÍA MATA NÚMERO 93 ESQUINA

CON CALLE MARIANO ZAVALA FINCA

94608 LOTE 18 MANZANA 21 FILA 1

PONIENTE COLONIA SECCIÓN 16

MATAMOROS TAMAULIPAS C.P. 87390.

TESOFE TRANSFERENTE $558,000.00 $569,450.00 yurianap87

13204 2192374 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO UBICADO EN CALLE 10

LOTE 6 MANZANA 121

FRACCIONAMIENTO CHAPULTEPEC II

POLÍGONO IV ENSENADA BAJA

CALIFORNIA C.P. 22785.

TESOFE TRANSFERENTE $215,000.00 $227,500.00 ceduarqsae

13206 2255952 PJ (3), CE (1) CASA HABITACIÓN UBICADA EN CALLE

CAMPO DEL AGOSTADERO NÚMERO 5809

LOTE 6 MANZANA 5 FRACCIONAMIENTO

VILLAS DEL SOL CHIHUAHUA CHIHUAHUA

C.P. 31124.

TESOFE TRANSFERENTE $365,000.00 $368,000.00 jzunrod

13212 1813478 PJ (3), CE (1) TERRENO RÚSTICO CON CONSTRUCCIÓN

COMERCIAL UBICADO EN CALLE VICENTE

GUERRERO SIN NÚMERO COLONIA

CENTRO CHILÓN CHIAPAS C.P. 29940.

TESOFE TRANSFERENTE $237,399.00 $237,400.00 DANIELGARCIA74

13213 2359255 PJ (3), CE (1) DEPARTAMENTO HABITACIONAL SUJETO

AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO UBICADO EN CALLE

VENEZOLANOS NÚMERO 8134

DEPARTAMENTO H MODULO I LOTE 5

MANZANA 7 CONDOMINIO INFONAVIT

CHACHANILLA FRACCIONAMIENTO

INFONAVIT CACHANILLA TIJUANA BAJA

CALIFORNIA C.P. 22180.

SAT FISCO FEDERAL $194,000.00 $195,000.00 Fridis2500

13218 243808 PJ (0), CE (1) TERRENO URBANO CON CONSTRUCCIÓN

HABITACIONAL UBICADAO EN CALLE

SUCRE NÚMERO 7705 FRACCIONAMIENTO

LA GLORIA CHIHUAHUA CHIHUAHUA C.P.

65556.

TESOFE TRANSFERENTE $633,000.00 $633,001.00 PSRB2407

55 55 $8,740,567.00


